2023 年 11 月

お客様各位

日本クレア株式会社

東京営業所

大阪営業所

年末年始のご案内

拝啓 向寒の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のことと心よりお喜び申し上げま

す。平素は格別のご愛顧を賜わり、厚く御礼申しあげます。

さて、弊社の年末年始期間中の休業日及び配送スケジュールについて下記の通りご案内

申し上げます。

本年中のご愛顧に心より御礼申し上げますと共に、来年も変わらぬご愛顧のほどお願い申

し上げます。

敬具

【年末年始休業期間】

2023 年 12 月 30 日(土)～2024 年 1 月 3 日(水)

※2023 年 12 月 29 日(金)午前 12 時まで営業

休業期間中のお問い合わせについては、1 月 4 日(木)以降に順次対応させていただきます。

【年末年始配送日】

年末最終納品日：2023 年 12 月 28 日(木)

年始開始納品日：2024 年１月 5 日(金)

年末年始のご注文は大変混雑が予想されます。受注状況によりましては納品日の変更をお

願いする可能性がございます。納期に余裕を持ってご注文をいただきたくご協力の程お願

い致します。

【お問い合わせ先】

AD 受注センター TEL:03-5704-7123

東京 AD 部   TEL:03-5704-7050  東京器材部 TEL:03-5704-7600

大阪 AD 部   TEL:06-4861-7101    大阪器材部 TEL:06-4861-7105

tel:03-5704-7123
tel:03-5704-7050
tel:03-5704-7600
tel:06-4861-7101